
DOHODA O UKONČENÍ SMLOUVY O DÍLO
č. S/ŘVC/315/ROZ/SoD/09 (evidenční číslo SMLOUVY OBJEDNATELE)

č. 10 010 209 (evidenční číslo SMLOUVY  ZHOTOVITELE)

SMLUVNÍ STRANY:

OBJEDNATEL     Česká republika – Ředitelství vodních cest ČR
Organizační  složka  státu  zřízená  Ministerstvem  dopravy  České  republiky,  a  to  Rozhodnutím
ministra dopravy a spojů   České republiky č. 849/98-KM ze dne 12.3.1998

(Zřizovací listina č. 849/98-KM ze dne 12.3.1998, ve znění Dodatků č.
1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9 ,10 a 11)

Sídlo :      Nábřeží L. Svobody 1222812,  110 15 Praha 1
Osoba oprávněná k podpisu : Ing. Lubomír Fojtů, ředitel       

Peněžní ústav:   
Číslo účtu:
IČ: 67981801

  (dále jen jako „OBJEDNATEL") na straně jedné

a

ZHOTOVITEL                     SUDOP PRAHA a.s.

Sídlo: Olšanská 1a, 130 80 Praha 3
  Zapsán v obchodním rejstříku:  vedeným Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6088

Osoba oprávněná k podpisu:    , předseda představenstva
 místopředseda představenstva

 místopředseda představenstva
 člen představenstva

Peněžní ústav:               
Číslo účtu:    
IČ:    25793349
DIČ:    CZ25793349
(dále jen jako „ZHOTOVITEL") na straně druhé

dále společně jako „SMLUVNÍ STRANY"
uzavírají tuto:

Dohodu o ukončení smlouvy o dílo (dále také jen „DOHODU")

I.   ÚVODNÍ USTANOVENÍ
1. SMLUVNÍ STRANY uzavřely dne 8. 1. 2010 smlouvu o dílo č. S/ŘVC/315/ROZ/SoD/09
    (evidenční číslo SMLOUVY OBJEDNATELE), č. 10 010 209 (evidenční číslo SMLOUVY ZHOTOVITELE),

označenou jako  „Zabezpečení podjezdných výšek na vltavské vodní cestě (číslo projektu 500 551 0004)
soubor staveb „plavební kanál Vraňany – Hořín“ Zpracování projektové dokumentace pro územní řízení a
odstranění stavby“ (dále jen jako „SMLOUVA O DÍLO"). SMLOUVA O DÍLO nabyla účinnosti dne 8.1.2010.
Ke SMLOUVĚ O DÍLO byl dne 8.1.2010 uzavřen dodatek  č. 1, dne 15.2.2010 uzavřen dodatek  č. 2, dne
22.3.2010 uzavřen dodatek č. 3, dne 4.4.2011 uzavřen dodatek č. 4 a dne 30.1.2013 uzavřen dodatek č. 5.

2.  Předmětem SMLOUVY O DÍLO  je  zpracování  projektové  dokumentace  pro  řízení  a  odstranění  stavby
investiční akce „zabezpečení podjezdných výšek na vltavské vodní cestě“ soubor staveb „plavební kanál
Vraňany – Hořín“, dle následující specifikace prací : zpracování dokumentace pro územní řízení (DÚR) A
DOKUMENTACE PRO ODSTRANĚNÍ STAVBY V ROZSAHU POŽADAVKŮ STANOVENÝCH ZÁKONEM Č.
183/2006 Sb., prováděcí vyhláškou č. 503/2006 Sb a souvisejícími předpisy.  A závazek OBJEDNATELE dílo
převzít a zaplatit ZHOTOVITELI dohodnutou cenu díla.



3.  Dopisem  ZHOTOVITELE  ze  dne  6.  10.  2020,  který byl  OBJEDNATELI  doručen  dne  6.10.  2020,
ZHOTOVITEL předložil návrh na ukončení akce a konečné vypořádání v rozpracovanosti, v částce 70.000,-
Kč bez DPH pro konečnou fakturaci.

4. Výpovědní doba je ve smyslu článku X. Smluvních podmínek, které tvoří přílohu č. 1    SMLOUVY O DÍLO
tříměsíční a  začíná běžet  prvním dnem kalendářního  měsíce     následujícího  po  měsíci,  v  němž byla
DOHODA v písemné formě doručena druhé SMLUVNÍ STRANĚ.

5. Vzhledem k výše uvedenému by tak na základě DOHODY ze dne 23. 2. 2021 výpovědní doba i smlouva o
dílo skončila ke dni 30. 5. 2021.

6.  Vzhledem k oboustrannému ukončení SMLOUVY O DÍLO ze  strany ZHOTOVITELE a OBJEDNATELE,
značné délce výpovědní doby mají OBJEDNATEL a ZHOTOVITEL zájem na dřívějším ukončení SMLOUVY
O DÍLO, a to ještě před uplynutím příslušné výpovědní doby.

II. PŘEDMĚT DOHODY
1. SMLUVNÍ STRANY se s ohledem na shora uvedené skutečnosti dohodly na ukončení    SMLOUVY O DÍLO

ke dni 28.2.2021.

III. DALŠÍ USTANOVENÍ
1. SMLUVNÍ STRANY výslovně prohlašují,  že OBJEDNATEL  řádně doplatí  příslušnou  část 70.000,- Kč bez

DPH za rozpracovanost ceny díla za doposud provedené části díla  k 28.2.2021, a  že z tohoto titulu vůči
sobě SMLUVNÍ STRANY nebudou mít dále  žádné vzájemné nároky.

2. SMLUVNÍ STRANY se dohodly, že práce na částech díla - fázích, které nebyly ke dni podpisu této DOHODY
ze strany ZHOTOVITELE provedeny, nebudou již ze strany ZHOTOVITELE zahajovány a tyto  části díla -
fáze nebudou ze strany ZHOTOVITELE provedeny. S ohledem na uvedené SMLUVNÍ STRANY výslovně
prohlašují, že z titulu částí díla - fází, které nebyly ke dni podpisu této DOHODY provedeny, nemají vůči sobě
po podpisu této DOHODY žádné vzájemné finanční nároky.

3. ZHOTOVITEL předá OBJEDNATELI veškeré doklady vzešlé při zpracování díla nejpozději do 28.2.2021.
.

4.  ZHOTOVITEL  vrátí OBJEDNATELI  všechny  podklady  včetně jejich  případně pořízených  kopií,  které
OBJEDNATEL předal ZHOTOVITELI pro provádění díla nejpozději do 28.2.2021.

5. ZHOTOVITEL se zavazuje smazat veškeré digitální podklady na záznamových prostředcích, a to s výjimkou
podkladů, které jsou nedílnou součástí originálu závěrečné zprávy nejpozději do 28.2.2021.

IV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
1. Tato DOHODA nabývá platnosti dnem její ho podpisu oběma SMLUVNÍMI STRANAMI.

2. Jednotlivé články této DOHODY mohou být měněny, doplňovány nebo rušeny pouze písemnými vzájemně
odsouhlasenými dodatky k této DOHODĚ podepsanými oprávněnými zástupci obou SMLUVNÍCH STRAN.

3.  Tato  DOHODA je  vyhotovena v  českém jazyce  ve  třech  (3)  vyhotoveních  s  platností originálu,  z  nichž
OBJEDNATEL obdrží dvě vyhotovení a ZHOTOVITEL obdrží jedno.

V Praze dne V Praze dne 

Za OBJEDNATELE:  ....................................... Za ZHOTOVITELE:  .......................................

     Ing. Lubomír Fojtů          
           ředitel      předseda představenstva

   Ředitelství vodních cest ČR       SUDOP PRAHA a.s. 

.......................................

SoD č. S/ŘVC/315/ROZ/SoD/09     (ev. číslo SMLOUVY OBJEDNATELE)   Strana 2/3
SoD č. 10 010 209              (ev.  číslo SMLOUVY  ZHOTOVITELE)



místopředseda představenstva

SUDOP PRAHA a.s.

SoD č. S/ŘVC/315/ROZ/SoD/09     (ev. číslo SMLOUVY OBJEDNATELE)   Strana 3/3
SoD č. 10 010 209              (ev.  číslo SMLOUVY  ZHOTOVITELE)


